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"Bär varandras
bördor, så uppfyller
ni Kristi lag"

Ett Herrens ord: ”Ett nytt bud
ger jag er: att ni skall älska
varandra. Så som jag har älskat
er skall också ni älska
varandra. Alla skall förstå att ni
är mina lärjungar, om ni visar
varandra kärlek.” Aposteln
Paulus säger: ”Bär varandras
bördor, så uppfyller ni Kristi
lag.” Jag säger inte mer än så.
(Vägen, nr. 385)

21 juni



Om vi ser oss omkring i vår
omgivning kanske vi finner skäl att
tycka att kärleken till nästan är en
illusorisk dygd. Men om vi betraktar
sakernas tillstånd ur ett övernaturligt
perspektiv, kommer vi även att inse
vilken roten till denna sterilitet är:
frånvaron av intensivt och ständigt
umgänge, på tu man hand, med vår
Herre Jesus Kristus och okunskap om
den helige Andes verk i själen, vars
främsta frukt är just kärleken till
nästan.

Som kommentar till ett av Apostelns
råd - bär varandras bördor, så
uppfyller ni Kristi lag - tillägger en av
kyrkofäderna följande: genom att
älska Kristus kommer vi att med
lätthet stå ut med våra
medmänniskors svagheter, även hos
den som vi ännu inte älskar för att
han inte gör några goda gärningar.

Det är i den riktningen som vägen
som får oss att växa i kärleken leder.



Vi skulle missta oss om vi trodde att
vi först måste ägna oss åt humanitär
verksamhet, åt biståndsarbete, och
därvid lämna kärleken till Gud åt
sidan. Vi får inte försumma Kristus
för att vi bekymrar oss om vår nästa
som är sjuk, eftersom vi bör älska den
som är sjuk för Kristi skull.

Betrakta ständigt Jesus som, utan att
upphöra att vara Gud, ödmjukade sig
och antog en tjänares gestalt för att
kunna tjäna oss, för det är bara ur
det perspektivet som vi kommer att
finna de mål som är värda att
anstränga sig för. Kärleken söker
förening, identifiering med den
älskade: och när vi förenar oss med
Kristus kommer vi att gripas av
längtan efter att efterlikna Honom i
hans liv av hängivenhet, av gränslös
kärlek, av offer ända till döden.
Kristus ställer oss inför ett avgörande
val: antingen lever vi våra liv
egoistiskt och i ensamhet, eller
annars ägnar vi oss av all vår kraft åt



att tjäna andra. (Guds vänner, nr.
236)
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